令和   年   月   日

岩 出 市 長  様

                    区（自治会）名

                    代 表 者 名

                    連  絡  先

「横断旗」設置要望書

 当区（自治会）において、「横断旗」の設置を下記のとおり要望いたします。

 なお、設置に際しての一切の維持・管理は当区（自治会）において、責任をもって行いま

す。

記

１ 設置数

 （１）横断旗        本

（２）横断旗入れ      個

２ 設置理由

３ 設置場所

  岩出市            番地

（見取図）